

COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA DI MESSINA UFFICIO TECNICO

Reg. Gen. 120 del 10/04/2018

OGGETTO: Concessione loculo cimiteriale alla Sig.ra Lando Maria

Antonina.

Reg. Part. 68 del 05/04/2018

L'anno Duemiladiciotto il giorno Cinque del mese di Aprile nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

VISTA la Determina Sindacale n. 15 del 06/10/2017 con la quale veniva conferito incarico dirigenziale al sottoscritto;

CONSIDERATO:

- che con nota prot. 6126 del 27/12/2017 la Sig.ra Lando Maria Antonina nata a Floresta il 13/01/1969 ed ivi residente in Corso Indipendenza n. 31 ha richiesto l'assegnazione del loculo cimiteriale identificato al n. 20 Blocco B - prima fila al fine del ricongiungimento salma con il de cuis marito deceduto in Melilli (SR) in data 05/10/2016;
- che con nota prot. 957 del 19/02/2018 l'Ente comunicava alla Signora Lando Maria Antonina l'assegnazione del suddetto loculo, invitandola ad eseguire il versamento di €. 1.600,00 sul c/c intestato all'Ente al fine di poter stipulare l'atto di concessione;
- che con nota Prot. 1402 del 08/03/2018 la Signora in questione, per motivi economici, ha richiesto la rateizzazione dell'importo dovuto in rate mensili di €. 50,00;

DATO ATTO che con Delibera di G.M. n. 53 del 27/03/2018 si concedeva alla Sig.ra Lando Maria Antonina la rateizzazione dell'importo dovuto pari ad €. 1.600,00 suddividendo la somma in trendadue rate mensili di €. 50/00;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia così come integrato con la L.R. 11.12.1991, n. 48 e ss.mm.ii.;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e gestione del Cimitero;

DETERMINA

Per quanto sopra esposto:

 Di concedere alla Sig.ra Lando Maria Antonina nata a Floresta il 13/01/1969 ed ivi residente in Corso Indipendenza n. 31, un loculo nel Cimitero Comunale identificato al

- n. 20 Blocco B prima fila per la tumulazione della stessa, al fine del ricongiungimento salma con il de cuis marito deceduto in Melilli (SR) in data 05/10/2016;
- Di concedere la rateizzazione dell'importo dovuto, pari ad €. 1.600,00, in trentadue rate mensili di €. 50,00 da versare sul C/C postale n. 14056980 intestato a Tesoreria Comunale di Floresta;
- Di stipulare la Concessione del loculo al termine del pagamento delle rate dietro presentazione di copia delle ricevute di avvenuto pagamento all' UTC;
- La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio dell'ente per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA F.to Ing. Fabio Marino

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti dell'Ufficio Tecnico

ATTESTA

Che	il presente atto è state	o affisso all'albo pretorio pe	er quindici giorni consecutivi con il n
dal .	·	al	
Flor	esta	_	
			IL SEGRETARIO COMUNALE